ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012

                                                   № 154
пос. Рахья

Об усилении мер по обеспечению

безопасности населения на территории

МО «Рахьинское городское поселение»

на период с 30.04.2012г. по 09.05.2012г.

     В связи с предстоящими майскими выходными и праздничными днями, а также с целью усиления мер по обеспечению безопасности населения в местах массового скопления людей и обеспечению общественного порядка на территории МО «Рахьинское городское поселение» на период с 30.04.2012г. по 09.05.2012г. Администрация МО «Рахьинское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести совещание в Администрации МО «Рахьинское городское поселение» с представителями УМВД, ФСБ, госпожнадзора, руководителей предприятий по уточнению вопросов взаимодействия, усиления охраны значимых объектов, пожарной безопасности и готовности к ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций.

2. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников Администрации МО «Рахьинское городское поселение» на период выходных и праздничных дней с 30 апреля 2012 года по 09 мая 2012 года.

3. Установить время дежурства ответственных сотрудников с 09.00 текущего дня до 09.00 следующего дня (одни сутки).

4. Руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от формы собственности, производственных участков жилищно-коммунальной сферы, расположенных на территории городского поселения:

4.1. Предоставить в Администрацию МО «Рахьинское городское поселение» графики дежурств ответственных сотрудников в выходные и праздничные дни с 30 апреля 2012 года по 09 мая 2012 года.
4.2. Ответственным сотрудникам управляющих компаний направлять доклады ответственному дежурному диспетчерской службы Администрации МО «Рахьинское городское поселение» (тел. 66-239) два раза в сутки:

- первый раз – с 09.00 до 10.00 час.;

- второй раз – в 18.00.

5. Ведущему специалисту по ЖКХ и  благоустройству, Сивовой Я.В.:
5.1. Провести дополнительную проверку тепло-водоснабжения, водоотведения жилых домов, объектов социальной сферы и работу котельных до 28 апреля 2012 года;
5.2. Совместно с руководителями предприятий ЖКХ организовать мероприятия по обеспечению антитеррористической защиты объектов жизнеобеспечения населения и жилого фонда.
6. Председателю КЧС и ОПБ администрации МО «Рахьинское городское поселение» отработать систему оповещения ответственных лиц, технического персонала и готовность аварийных бригад к проведению неотложных восстановительных работ на жилищно-коммунальных объектах поселения до 28 апреля 2012 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации                                                          А. И. Приезжев
Приложение

к постановлению
 Администрации
МО «Рахьинское городское поселение»                                                                          от «27» апреля  2012г. № 154
График дежурства ответственных работников Администрации

МО «Рахьинское городское поселение» на период с 30.04.2012г. по 09.05.2012г.

	№ п/п
	Время дежурства
	Ф.И.О. дежурного, должность
	Контактные телефоны
	Примечание

	1
	С 09.00 30.04.2012г. до 09.00 01.05.2012г.
	Кузякина Валентина Викторовна– заместитель Главы администрации
	+7-921-855-97-45

	2
	С 09.00 01.05.2012г. до 09.00 02.05.2012г.
	Приезжев Андрей Иванович – и.о. Главы администрации
	+7-905-228-00-79

	3
	С 09.00 02.05.2012г. до 09.00 03.05.2012г.
	Кузякина Валентина Викторовна– заместитель Главы администрации
	+7-921-855-97-45

	4
	С 09.00 03.05.2012г. до 09.00 04.05.2012г.
	Приезжев Андрей Иванович – и.о.Главы администрации
	+7-905-228-00-79

	+7-921-976-96-98

	5
	С 09.00

04.05.2012г.

до 09.00

05.05.2011г.
	Кузякина Валентина Викторовна– заместитель Главы администрации
	+7-921-855-97-45

	6
	С 09.00

05.05.2011г.

до 09.00

06.05.2012г.
	Приезжев Андрей Иванович – и.о.Главы администрации
	+7-905-228-00-79

	7
	С 09.00

06.05.2012г.

до 09.00

07.05.2012г.
	Кузякина Валентина Викторовна– заместитель Главы администрации
	+7-921-855-97-45

	8
	С 09.00

07.05.2012г.

до 09.00

08.05.2012г.
	Приезжев Андрей Иванович – и.о. Главы администрации
	+7-905-228-00-79

	9
	С 09.00

08.05.2012г.

до 09.00

09.05.2012г.
	Кузякина Валентина Викторовна– заместитель Главы администрации
	+7-921-855-97-45

	10
	С 09.00

09.05.2012г.

до 09.00

10.05.2012г.
	Приезжев Андрей Иванович – и.о. Главы администрации
	+7-905-228-00-79